
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FK PŠOVKA MĚLNÍK

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 3   -  datum: 19.9.2015



číslo 3               19.9.2015                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FK PŠOVKA MĚLNÍK
Pravěk fotbalu na Pšovce

Myšlenku založení sportovního klubu přinesl pan Václav Ulrych z Vídně. Získal pro ni několik 
mladých lidí, kteří se ji s chutí chopili realizovat. Do čela se postavil pan Čeněk Klos se svým 
bratrem. Z kroužku jeho spolupracovníků, zakladatelů Čechie, byli pánové Ulrych, Fiala a Tošek. 
Podmínky, které měli tehdejší průkopníci kopané, ke kterým patřil i pan František Krombholc, dnes 
u nás na tvářích vyvolávají úsměvy. Všem těmto obětavcům patří náš dík, že se kopaná na Pšovce 
ujala. Dokonce už v prvních utkáních mohli hráči nastoupit v bílých trenýrkách s červenými lampasy 
a v rudých košilích s bílou pěticípou hvězdou. Současně s naším klubem byl založen také fotbalový 
klub SK Mělník. I když se písemné záznamy z tehdejší doby nezachovaly, máme ústní podání 
tehdejších hráčů a funkcionářů Čechie. Branka vypadala tak, že přes dvě tyče byl nahoře napnut 
provaz s bílým praporkem.  V roce 1910 se kopaná hrála také na Měšťanské škole v Mělníku, kde ji 
propagoval učitel tělocviku pan Červený.
Tehdejší doba rozvoji sportu nepřála, neměli jsme vlastní hřiště. I přes to na Pšovce přibývala 
členská základna. Hrálo se tam, kde byl momentálně volný plac. U Košíkárny nebo na panském 
poli pod vinicí „Sirotčí“. Za dva roky po nás byl na Pšovce založen druhý klub Meteor, který se záhy 
s Čechií spojil. To už jsme měli hřiště u bývalého hřbitova, kde je dnes druhý bazén mělnického 
překladiště. Tady nastal největší rozkvět klubu. Za Čechii začal hrát kopanou nezapomenutelný 
František Hovorka, který po odchodu z Pšovky aktivně působil v SK Mělník jako obránce, později 
jako trenér, správce hřiště a nakonec jako archivář a kronikář.
Na počátek historie klubu se váže jedna úsměvná historka. Za tři roky jsme sehráli řadu přátelských 
utkání, na jedno z nich v roce 1913 jela Čechie do Staré Boleslavi. Přijali nás v klubovně, kde nás 
uvítali s pozdravem „Pijte chlapci, naši milí hosté!“ Na stolech stály totiž tupláky piva. Sotva se 
dopilo, nosili další tupláky, prý na počest vyspělého soupěře. Zkrátka Staroboleslaváci nás chtěli 
opít, aby po několika porážkách domácí opět vyhráli. Čechie podlehla svému střízlivému soupeři 
13:1, když čestný úspěch zaznamenal F. Krombholc.
V roce 1914 Čechie hrála v dresech s bílými trenýrkami, které měly modré lampasy. Bílé košile 
měly zelenou pěticípou hvězdu. Kopačky ušil všem hráčům obuvnický mistr pan Vylím, ne jako 
sponzorský dar, neboť hráči si je museli koupit na splátky. Úspěšnou dráhu klubu přerušil 
Sarajevský atentát a První světová válka. Z Pšovky téměř všichni členové sportovního klubu odešli 
na bitevní pole.  Jen díky obětavosti některých členů, kteří nemuseli na frontu 1. světové války se 
podařilo klub udržet, takže nedošlo k jeho úplné likvidaci.

domácí hosté datum čas den

Luštěnice Č.Pečky 19.09.15 16:30 SO

Klecany Radim 19.09.15 16:30 SO

D.Lhota Pšovka Mělník19.09.15 10:15 SO

Slaný Brandýs 19.09.15 16:30 SO

Poříčany Jedomělice 20.09.15 16:30 NE

Horky Dobrovice B 19.09.15 16:30 SO

Libice Velim 19.09.15 10:30 SO

Doksy Čelákovice 19.09.15 16:30 SO

7.kolo - 1.A sk.B
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Ohlédnutí za zápasy 3., 4. a 6. kola - 1.A třídy sk.B

22.8.2015

FK DLOUHÁ LHOTA x FC VELIM  1:0 (1:0)

Branky: 31. Kořínek - 0. ŽK: Novotný - Regner. ČK: 0 – 58. Hrabal. Rozhodčí: Vokoun (Sandev, 
Říčica). Rohy: 2:4. Diváci: 80

Dlouhá Lhota: Bejr, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek (71. Zdobincký L.), Šolc, Kořínek (64. 
Nekola), Horák, Novotný, Mynář, Limr
Velim: Svoboda, Kyncl, Bečvařík, Vácha, Teslík, Nedbal (46. Šmejkal), Regner, Hrabal, Kesner, 
Martikán, Jansta (46. Zajíc)

Zdroj: Boleslavský deník

Dlouhá Lhota si po dvou vyhraných rozstřelech připsala vítězství v základním čase, za které vděčí 
hlavně brankáři Bejrovi, který hostům chytil tři vyložené šance, a k jeho smůle i velimskému obránci 
Hrabalovi.

Celek z Kolínska začal nesmírně opatrně a jen čekal na první ránu. Ani domácí ale míč 

neposlouchal a tak jim hosté museli přispěchat na pomoc. Po půlhodině hry Jansta hrubě chyboval 

při vyvážení míče, který mu vypíchl Šolc a přihrál Kořínkovi, jehož střelu ještě přizvedl mimo dosah 

vlastního brankáře Hrabal.

Hosté pak museli přidat, jenže Teslíkův samostatný nájezd ztroskotal na Bejrovi a hned za dvě 

minuty čtyřicátník ve lhotské bráně vyškrábl zpod břevna i Janstovu povedenou střelu z otočky. Po 

přestávce smolař dne Hrabal zezadu sejmul Limra a viděl červenou kartu. V přesilovce Mynář 

dvakrát připravil dobrou pozici Limrovi, ten však v obou případech odkrytou bránu minul. Naopak 

Šmejkal mohl zajistit Velimi bod, kdyby jeho střelu do vinglu opět nevytěsnil Bejr.

V závěru se ještě diváci dočkali nechtěné humoresky při ohlášeném střídání Horáka Nastoupilem. 

Zjistilo se totiž, že má v zápise nesprávné číslo dresu a tak se vyčerpaný Horák musel z lavičky 

vrátit po pár vteřinách na hřiště. Naštěstí kocourkovská epizodka neměla osudné následky a tak si 

kolečko lhotských fotbalistů mohlo na závěr vítězně zakřičet „Jedna! Gól!"

30.8.2015

FK DOBROVICE B x FK DLOUHÁ LHOTA 2:4 (2:2)

Vedro k nevydržení, nepopulární soupeř, i přesto se lhotečtí fotbalisté dokázali semknout, překonat 
nepříznivé podmínky a konečně zlomit prokletí na hřišti v Dobrovicích. Porazili domácí b-tým 2:4 a 
to ještě další šance nevyužili.
K první šanci zápasu se dostali lhotečtí, ale kombinace mezi Radkem Mynářem a Honzou 
Novotným skončila vedle branky. V 18.minutě odpískal rozhodčí ve prospěch domácího týmu 
standardní situaci těsně za vápnem a domácí kapitán Vladyka poslal balón přes zeď k levé tyči 
lhotecké branky – 1:0. O pět minut později se standardky dočkali i hosté, ale střelu Petra Šolce 
chytá brankář Bartoš. Ve 24.minutě zvyšuje skóre Sodoma, když z protiútoku obchází obranu a 
překonává brankáře Josku Bejra. Ve 28.minutě si nerozuměl domácí Gába se svým brankářem a 
malá domů skončila v síti. Tímto gólem dostali lhotečtí novou sílu a začali domácí tým tlačit. Ve 
39.minutě se tlak vyplatil. Radek Mynář dostává míč za obranu od Petra Lukáše a bez zaváhání 
protlačil míč kolem brankáře Bartoše. Na konci poločasu se ještě do šance dostal Roman Koubek, 
ale trefil pouze boční síť dobrovické branky a rozehranou standardku Radka Mynáře chytil 
dobrovický brankář. 
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Na začátku druhého poločasu se do dvou vyložených šancí nejprve dostal Aleš Kořínek, ale jeho 
střela z metrové vzdálenosti skončila nad brankou. A chvíli poté střelu Honzy Novotného vyrazil 
dobrovický obránce. V 65.minutě po rozehraném rohu se míč odrazil k Romanu Koubkovi, ten bez 
přípravy posílá balón za Bartošova záda – 2:3. O několik minut později opět svoji šanci neproměnil 
Honza Novotný, když centr od Radka Mynáře posílá vedle branky. A Marek Limr bombou nastřelil 
pouze břevno domácí branky. V 76.minutě zahrozili domácí, ale střelu Březiny chytá dobře 
postavený Joska Bejr. Za tři minuty později centruje Radek Mynář do vápna, Honza Novotný střílí 
branku, kterou ještě před brankářem tečuje domácí Čáslava. 
Další výhra v řadě, tentokrát s pomocí soupeřových dvou vlastních gólů, ale i to se počítá. Skvělý 
rozjezd nové sezony. 

Branky: 18. Vladyka, 24. Sodoma – 28. a 79. vlastní, 39. Mynář, 65. Koubek. ŽK: Bým, Toman – 
Horák, Šolc, Koubek. Rozhodčí: Kotlár (Hůla, Zuska). Rohy: 1:7. Diváci: 150

Dobrovice B: Bartoš, Hurda, Čáslava, Vladyka, Bým, Toman, Březina, Jílek, Bartoň (77. Krejcar), 
Gába, Sodoma
Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek (81. Nastoupil), Kořínek (88. 
Zdobinský L.), Horák, Novotný, Mynář, Limr

12.9.2015

FK BRANDÝS NAD LABEM x FK DLOUHÁ LHOTA 3:0 (3:0)
V dalším kole 1.A třídy sk.B středočeského kraje zajížděli fotbalisté FK Dlouhá Lhota na hřiště 
vedoucího týmu soutěže do Brandýsa nad Labem. Ten, kdo nestihl začátek zápasu, přišel o 
rychlou změnu skóre. 

Hned v první minutě a s prvním útokem Brandýsa, skončil míč v lhotecké síti. Kovařík se 
zorientoval ve vápně a přihrávku poslal za brankovou čáru.  V 16.minutě si nerozuměla lhotecká 
obrana se zálohou, došlo k přečíslení a Maršner nikým neatakován střílí druhý gól Brandýsa. V 
půlce zápasu se k brandýské brance snažil probojovat Marek Limr, ale byl faulován. Standardní 
situaci rozehrává Petr Šolc, ale jeho střela míří nad. Ve 40.minutě rozehrávají domácí rohový kop, 
míč se dostává před bránu k Sunkovskému. Ten střílí a míč se odráží od tyče ven z branky. A 
přichází sporný moment utkání. Pomezní rozhodčí, který nic nemohl vidět signalizuje vstřelení 
branky a hlavní rozhodčí jeho tvrzní přikyvuje a ukazuje na středový kruh - 3:0. O dvě minuty 
později mohl ještě zvýšit náskok Brandýsa Kovařík, ale jeho střelu na poslední chvíli blokuje 
Radek Mynář. 

Během poločasové přestávky proběhl v kabině lhoteckých bouřlivý monolog trenéra. Nikdo během 
prvního poločasu neplnil stanovené úkoly a to se mělo ve druhém poločasu změnit. Blízko k 
prvnímu gólu Dlouhé Lhoty měl v 51.minutě Honza Novotný. Dostal nabídku ve vápně od Radka 
Mynáře, ale jeho střela mířila vedle brány. O deset minut později rozehrává standardní situaci 
Radek Mynář. Míč se dostává k Petru Šolcovi, který bohužel nedokázal skákavý balón zkrotit a 
poslat ho do branky. V 71.minutě dostává červenou kartu Radek Mynář po zákroku na 
Sunkovského a tím oslabuje už tak zdecimované lhotecké mužstvo. Před koncem utkání ještě 
mohl skóre navýšit Kubeš, ale jeho střelu vyrazil Josef Bejr.

Totálně nepovedený zápas skončil naštěstí jen 3:0 pro domácí. Lhotečtí fotbalisté mají nad čím 
přemýšlet a do dalšího zápasu se zkoncentrovat.

Branky: 1. Kovařík, 15. Maršner, 40. Sunkovský. ŽK: Janáček, Hořejš – Lukáš, Bejr. ČK: 71. 
Mynář. Rozhodčí: Rybka (Velebil, Březnovský). Rohy: 5:2. Diváci: 150

Brandýs: Janáček, Krajíček, Sunkovský, Stross, Rek, Kubeš, Prokop (84. Braborec), Folwarczny, 
Kovařík (74. Řapek), Maršner (86. Kukal), Bojkovič (78. Hořejš)
Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc (70. Zdobinský L.), Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek (46. Nekola), 
Kořínek, Horák (80. Nastoupil), Novotný, Mynář, Limr
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MINIKOPANÁ FK Dlouhá Lhota

AGRO CS Pohár SKFS - 1. kolo
FK Dlouhá Lhota x SK Rejšice   3:6 (2:0)

Luštěnice 
Sestava: Vlasta Jakub, Středa Adam, Stuchlík Adam, Juhaňák Matouš, Dlask Tomáš, 

Hlaváč Oldřich, Hájek Jan, Prýmek Matyáš  
 

Dlouhá Lhota Pěčice 0:1  
Dlouhá Lhota Luštěnice 4:6 2x Dlask, Hlaváč O., Stuchlík 
Dlouhá Lhota Bakov 2:2 Dlask, Hlaváč O. 

 

Starší minižáci

Mladší minižáci

Bakov 
Sestava: Dlask Tomáš, Stuchlík Adam, Hlaváč Oldřich, Prýmek Matyáš, Mocová 

Zuzana, Brodský Jindřich, Korda Matěj 
Dlouhá Lhota Dobrovice 10:3 5x Mašek,2x Korda,2x Hlaváč O., 

Stuchlík 

Dlouhá Lhota Bakov 5:7 2x Hlaváč O., Dlask, Prýmek, Korda 
Dlouhá Lhota Březno 7:2 2x Hlaváč O., 2x Stuchlík, Mašek, 

Bartoň, vlastní 

 
Dlouhá Lhota 

Sestava: Dlask Tomáš, Stuchlík Adam, Hlaváč Oldřich, Prýmek Matyáš, Korda Matěj, 
Bartoň Jakub, Plechatý Jan, Středa František 

 
Dlouhá Lhota Dobrovice 2:3 Prýmek, Hlaváč O. 
Dlouhá Lhota Bakov 1:0 Bartoň 
Dlouhá Lhota Březno 4:2 2x Hlaváč O., Stuchlík, Prýmek 
 

I v letošním roce jsme se zúčastnili 
turnaje Belsport cup (dříve Štika cup)

V prvním kole (9.9.2015) jsme se utkali s 

Novou Vsí, kterou jsme hladce porazili 

2:13 (3x Středa A.,2x Stuchlík, 2x Hlaváč 

O., 2x Bartoň, 2x Dlask, Juhaňák, Hájek)  

sestava: Vlasta Jakub, Dlask Tomáš, 

Hlaváč Oldřich, Stuchlík Adam, Juhaňák 

Matouš, Hájek Jan, Středa Adam, Středa 

František, Bartoň Jakub, Prýmek Matyáš

Ve druhém kole (23.9.2015) nás čeká 

oddíl AKUMY
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následující kola 1.A třída sk. B

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Čelákovice 26.09.15 16:30 SO

Velim Doksy 27.09.15 16:30 NE

Dobrovice B Libice 27.09.15 16:30 NE

Jedomělice Horky 27.09.15 16:30 NE

Brandýs Poříčany 26.09.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Slaný 26.09.15 16:30 SO

Radim D.Lhota 27.09.15 16:30 NE

Luštěnice Klecany 26.09.15 16:30 SO

8. kolo

domácí hosté datum čas den

Klecany Č.Pečky 03.10.15 16:00 SO

D.Lhota Luštěnice 03.10.15 10:15 SO

Slaný Radim 03.10.15 16:00 SO

Poříčany Pšovka Mělník 04.10.15 16:00 NE

Horky Brandýs 03.10.15 16:00 SO

Libice Jedomělice 03.10.15 10:30 SO

Doksy Dobrovice B 03.10.15 16:00 SO

Čelákovice Velim 03.10.15 10:30 SO

9. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 6 5 0 1 23 : 4 15 0 0

2 Libice 6 5 0 1 14 : 9 13 2 0

3 Slaný 6 4 0 2 14 : 11 12 1 1

4 Poříčany 6 4 0 2 14 : 12 12 0 0

5 Klecany 6 4 0 2 20 : 17 11 1 0

6 D.Lhota 5 4 0 1 8 : 8 10 2 0

7 Horky 6 3 0 3 17 : 11 9 0 0

8 Dobrovice B 6 3 0 3 18 : 13 9 1 1

9 Jedomělice 5 3 0 2 12 : 9 9 0 0

10 Pšovka Mělník 6 3 0 3 11 : 9 9 0 0

11 Velim 6 2 0 4 9 : 11 7 0 1

12 Radim 6 2 0 4 14 : 17 7 0 1

13 Čelákovice 6 1 0 5 10 : 14 6 0 3

14 Doksy 6 2 0 4 7 : 16 5 2 1

15 Luštěnice 6 2 0 4 8 : 24 5 1 0

16 Č.Pečky 6 0 0 6 9 : 23 2 0 2

Tabulka 1.A sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

D.Lhota Jedomělice 30.09.15 16:30 ST

dohrávka 5.kola
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domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice :

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky : Č.Pečky Čelákovice : Klecany Č.Pečky : Č.Pečky Velim :

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim : Velim Doksy : D.Lhota Luštěnice : Dobrovice B Čelákovice :

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník : Dobrovice B Libice : Slaný Radim : Jedomělice Doksy :

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs : Jedomělice Horky : Poříčany Pšovka Mělník : Brandýs Libice :

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice : Brandýs Poříčany : Horky Brandýs : Pšovka Mělník Horky :

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B : Pšovka Mělník Slaný : Libice Jedomělice : Radim Poříčany :

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim : Radim D.Lhota : Doksy Dobrovice B : Luštěnice Slaný :

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice : Luštěnice Klecany : Čelákovice Velim : Klecany D.Lhota :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky : Č.Pečky Dobrovice B : Slaný Č.Pečky : Č.Pečky Jedomělice : Poříčany Č.Pečky :

Slaný Klecany : Jedomělice Velim : Poříčany D.Lhota : Brandýs Dobrovice B : Horky Slaný :

Poříčany Luštěnice : Brandýs Čelákovice : Horky Klecany : Pšovka Mělník Velim : Libice D.Lhota :

Horky Radim : Pšovka Mělník Doksy : Libice Luštěnice : Radim Čelákovice : Doksy Klecany :

Libice Pšovka Mělník : Radim Libice : Doksy Radim : Luštěnice Doksy : Čelákovice Luštěnice :

Doksy Brandýs : Luštěnice Horky : Čelákovice Pšovka Mělník : Klecany Libice : Velim Radim :

Čelákovice Jedomělice : Klecany Poříčany : Velim Brandýs : D.Lhota Horky : Dobrovice B Pšovka Mělník :

Velim Dobrovice B : D.Lhota Slaný : Dobrovice B Jedomělice : Slaný Poříčany : Jedomělice Brandýs :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs : Horky Č.Pečky : Č.Pečky Pšovka Mělník : Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník : Poříčany Libice : Brandýs Radim : Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim : Slaný Doksy : Jedomělice Luštěnice : Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice : D.Lhota Čelákovice : Dobrovice B Klecany : Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany : Klecany Velim : Velim D.Lhota : D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota : Luštěnice Dobrovice B : Čelákovice Slaný : Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný : Radim Jedomělice : Doksy Poříčany : Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs : Libice Horky : Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :
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